SIMAS GOMES LOPES (PROCURADORA: ANA PAULA ZARPELON). BEM: Motocicleta Honda CG 125 FAN KS, placa MKA 2101, renavam nº 453.814.603, cor preta, fabricação/modelo 2011/2012, encontra-se nas seguintes condições: com alguns pontos
de ferrugem. Avaliada em R$ 4.199,00 (Quatro mil, cento e noventa e nove reais). ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. Depositário: Resgate Imediato, Rodovia BR282, nº 1952, Bairro Jaqueira, Palhoça-SC. AVALIAÇÃO: R$ 4.199,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 2.142,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (PRESENCIAL)
1º Leilão: 27/09/2019 - 15:00

2º Leilão: